



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
				[image: Portimo, o.p.s]
			
		

		
			
				
				Facebook
			
			
				
				Instagram
			
			
				
			
			
				
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			image

		

		 
		
	
	
























































	
		
		Chci 
pomoci
	


			


			

				
Horní menu

	O nás	Výroční zprávy organizace
	Historie
	Financování
	Ochrana osobních údajů
	Podpořili nás - děkujeme !
	Pomáhejte


	Co děláme	Centrum prevence CéPéčko	Základní informace o službě
	Nabídka programů prevence	CP rezervace programů 1st
	CP rezervace programů 2st


	Úhrada za služby
	Kontaktní formulář


	EZOP - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež	Základní informace o službě
	Službu využívám
	Zajímá mě EZOP (veřejnost)
	Kontaktní formulář


	Občanská poradna	Základní informace o službě
	Službu využívám
	Kontaktní formulář


	Osobní asistence	Základní informace o službě
	Chci službu využívat
	Úhrada za služby
	Kontaktní formulář


	Tým okolo dítěte	Základní informace o službě
	Kontaktní formulář


	Podpora samostatného bydlení	Základní informace o službě
	Chci službu využívat
	Úhrada za služby
	Kontaktní formulář


	Raná péče	Základní informace o službě
	Službu využívám
	Kontaktní formulář


	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi	Základní informace o službě
	Službu využívám
	Kontaktní formulář


	Sociální rehabilitace	Základní informace o službě
	Službu využívám
	Kontaktní formulář




	Pro média	Tiskové zprávy
	Propagační materiály
	Galerie	Fotogalerie
	Audio&video


	Loga organizace ke stažení


	Volná místa
	Kontakty	Napište nám




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Novinky
		

			

		
				Karnevalové poslední mazání 2023
		

			

		
				Fotogalerie Mazaní 2023
		

		
	



	
	

		
				Portimo - Skvěle fungující organizace
		

		
	
	

		
				Benefice 2020
		

		
	
	

		
				Spolu na školu
		

		
	
	

		
				H.E.L.P. NI PRO PORTIMO - ČEZ Pomáhej pohybem
		

		
	
	

		
				Benefiční koncert POKÁČ
		

		
	
	

		
				Konference Sociální rehabilitace
		

		
	
	

		
				Konference Portimo - Kvalita je vidět 2022
		

		
	
	

		
				Streetmix, Den otevřených dveří EZOP
		

		
	
	

		
				KÁVA PRO PORTIMO
		

		
	
	

		
				POETIKA - benefiční koncert
		

		
	
	

		
				Vánoce pro všechny
		

		
	
	

		
				Plujeme spolu už 25 let
		

		
	
	

		
				Letní koncert Wandsworth Philharmonic Orchestra
		

		
	



	
	

		
				O nás
		

			

		
				Výroční zprávy organizace
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Financování
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Podpořili nás - děkujeme !
		

		
	
	

		
				Fundraising
		

		
	



	
	

		
				Co děláme
		

			

		
				Centrum prevence CéPéčko
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Nabídka programů prevence
		

			

		
				CP rezervace programů 1st
		

		
	
	

		
				CP rezervace programů 2st
		

		
	



	
	

		
				Úhrada za služby
		

		
	
	

		
				Zajímavé odkazy
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				EZOP - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Službu využívám
		

		
	
	

		
				Zajímá mě EZOP (veřejnost)
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Občanská poradna
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Službu využívám
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Osobní asistence
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Chci službu využívat
		

		
	
	

		
				Úhrada za služby
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Tým okolo dítěte
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Podpora samostatného bydlení
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Chci službu využívat
		

		
	
	

		
				Úhrada za služby
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Raná péče
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Službu využívám
		

		
	
	

		
				Poradenství
		

		
	
	

		
				Jednorázové akce
		

		
	
	

		
				Půjčovna hraček, pomůcek, literatury
		

		
	
	

		
				Depistáž
		

		
	
	

		
				Ke stažení
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	
	

		
				Comics
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Službu využívám
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	



	
	

		
				Sociální rehabilitace
		

			

		
				Základní informace o službě
		

		
	
	

		
				Službu využívám
		

		
	
	

		
				Zajímá mě sociální rehabilitace
		

		
	
	

		
				Chci službu využívat
		

		
	
	

		
				Kontaktní formulář
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	
	

		
				Ke stažení
		

			

		
				Projekty
		

		
	



	



	



	
	

		
				Služby péče
		

		
	
	

		
				Poradenství a služby pro osoby s postižením
		

		
	
	

		
				Služby pro děti a mládež
		

		
	
	

		
				Pro média
		

			

		
				Tiskové zprávy
		

		
	
	

		
				Propagační materiály
		

		
	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Audio&video
		

		
	



	
	

		
				Loga organizace ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Volná místa
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Napište nám
		

		
	



	


															

						

					



					

					

					

					

	
	


	
		Portimo, o.p.s.

		
			
				
					Drobného 301

					592 31 Nové Město na Moravě
				

				IČO: 45659028

			

			
				
					
						
						+420 566 615 217
					
				

				
					
						
						portimo@portimo.cz
					
				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		
	
	
		
			© 2024 Portimo, o.p.s., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	